
★Ｆ＆N 大 会 （Ｆ選手なし） 令和７年　７月６日（日 ）　：　会場　　栃木県　芳賀町第２体育館
ノーギア一般の部　女子

№ 階 級 氏     名 所       　　     属 生年 検　量 SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 ｽｸﾜｯﾄ ﾍﾞﾝﾁﾌﾟﾚｽ ﾃﾞｯﾄﾞﾘﾌﾄ ﾄｰﾀﾙ 順位 IPF
ポイント

9 47 吉岡 ユリ 神奈川県 スポーツマインド寒川 1971 45.95 105.0 105.0 105.0 60.0 62.5 65.0 112.5 112.5 117.5 105.0 65.0 112.5 282.5 1 80.11

7 47 吉澤 一子 東京都 TXP 1970 42.25 45.0 50.0 52.5 27.5 32.5 35.0 82.5 87.5 92.5 52.5 35.0 92.5 180.0 2 55.92

8 52 グラッサム 紗亜奈 東京都 個人 2002 52.00 122.5 135.0 135.0 72.5 77.5 77.5 152.5 162.5 167.5 135.0 72.5 167.5 375.0 1 94.69

1 52 牧 安里紗 東京都 個人 1999 51.05 92.5 100.0 105.0 55.0 60.0 62.5 105.0 115.0 125.0 100.0 62.5 125.0 287.5 2 73.77

13 52 小原 貴子 千葉県 株式会社ターゲット仁ーJIN 1975 51.85 70.0 97.5 102.5 60.0 65.0 70.0 90.0 100.0 110.0 97.5 65.0 110.0 272.5 3 68.98

11 52 中田 美鈴 群馬県 個人 1994 49.70 87.5 100.0 105.0 45.0 50.0 52.5 107.5 115.0 125.0 105.0 50.0 115.0 270.0 4 70.97

3 52 山口 華代 千葉県 筋トレ×BOXING ショーリジム 1996 50.75 85.0 100.0 105.0 40.0 47.5 50.0 100.0 110.0 120.0 100.0 47.5 120.0 267.5 5 69.00

14 52 稲澤 実咲 千葉県 筋トレ×BOXING ショーリジム 1995 47.65 60.0 65.0 70.0 27.5 30.0 32.5 80.0 90.0 100.0 70.0 30.0 90.0 190.0 6 51.96

5 57 三橋 真奈 埼玉県 ハマースポーツジム 1999 55.70 140.0 150.0 160.0 70.0 75.0 80.0 145.0 155.0 165.0 150.0 80.0 165.0 395.0 1 94.30

10 57 中野 愛香 千葉県 個人 1994 56.40 112.5 122.5 125.0 47.5 52.5 55.0 132.5 142.5 150.0 122.5 52.5 150.0 325.0 2 76.85

2 57 加賀谷 千春 栃木県 個人 1979 54.75 70.0 77.5 80.0 50.0 55.0 57.5 90.0 100.0 105.0 80.0 55.0 105.0 240.0 3 58.08

4 57 浅野 奈々 千葉県 筋トレ×BOXING ショーリジム 1986 52.40 40.0 45.0 50.0 22.5 27.5 32.5 40.0 60.0 70.0 50.0 32.5 70.0 152.5 4 38.26

陪審員名：　（寺門　浩之（茨城１級））（宮原　正美（千葉２級））（荒川　大介（東京１級））

審判員名：　（小山　亜由美（埼玉２級））（阿部　浩基（栃木３級））（石垣　広三（千葉３級））

第４０回　　関東パワーリフティング選手権大会
兼 滋賀国スポ大会関東ブロック女子予選大会　記録表

以上報告いたします。 令和　７年　　７月　６日（ 日 ） 栃木県パワーリフティング協会 　　大会実行委員長　　　荻　原　明　信

※色付きセルは、国スポ大会関東ブロック女子予選大会参加選手の成績です。

関東ブロックから成人女子は21名参加できます。失格者がいないので、全員が

国スポ代表者となります。
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★Ｆ＆N 大 会 （Ｆ選手なし） 令和７年　７月６日（日 ）　：　会場　　栃木県　芳賀町第２体育館
ノーギア一般の部　女子

№ 階 級 氏     名 所       　　     属 生年 検　量 SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 ｽｸﾜｯﾄ ﾍﾞﾝﾁﾌﾟﾚｽ ﾃﾞｯﾄﾞﾘﾌﾄ ﾄｰﾀﾙ 順位 IPF
ポイント

16 63 伊藤 麻衣 千葉県 個人 2002 60.75 125.0 135.0 135.0 67.5 70.0 72.5 130.0 140.0 150.0 125.0 70.0 150.0 345.0 1 77.32

15 63 河西 香南 神奈川県 MF CLUB 1996 59.20 100.0 110.0 120.0 72.5 75.0 77.5 125.0 140.0 145.0 120.0 77.5 145.0 342.5 2 78.15

24 63 細井 幸菜 栃木県 個人 1992 62.40 120.0 130.0 132.5 52.5 57.5 60.0 125.0 135.0 140.0 132.5 60.0 140.0 332.5 3 73.20

22 63 白石 仁美 千葉県 個人 1987 60.95 115.0 125.0 130.0 57.5 60.0 65.0 110.0 135.0 140.0 125.0 60.0 140.0 325.0 4 72.68

17 63 遠藤 恵律子 千葉県 筋トレ×BOXING ショーリジム 1984 59.50 110.0 112.5 112.5 67.5 70.0 72.5 125.0 135.0 140.0 112.5 70.0 140.0 322.5 5 73.33

25 63 稲葉 花 東京都 個人 2001 61.60 105.0 115.0 120.0 50.0 55.0 60.0 125.0 135.0 140.0 120.0 60.0 135.0 315.0 6 69.94

20 63 伊東 敦子 東京都 個人 1984 60.80 97.5 107.5 112.5 20.0 45.0 45.0 65.0 100.0 130.0 112.5 45.0 130.0 287.5 7 64.40

18 63 塚本 成美 茨城県 パワーハウスつくば 2003 60.80 95.0 100.0 0.0 40.0 45.0 50.0 95.0 102.5 107.5 100.0 45.0 102.5 247.5 8 55.44

23 63 金子 純恵 千葉県 個人 1973 62.05 60.0 65.0 70.0 45.0 45.0 47.5 90.0 95.0 100.0 70.0 45.0 95.0 210.0 9 46.40

19 69 松本 知佳 埼玉県 NEXTREAM 1994 64.65 100.0 105.0 105.0 45.0 47.5 47.5 115.0 122.5 130.0 100.0 47.5 122.5 270.0 1 58.12

26 84 田島 ひかる 東京都 個人 1988 80.30 140.0 147.5 152.5 67.5 72.5 75.0 130.0 137.5 142.5 147.5 72.5 142.5 362.5 1 69.73

ノーギア一般の部　男子

21 66 安部 航 神奈川県 個人 1989 65.50 157.5 162.5 170.0 95.0 100.0 100.0 165.0 182.5 182.5 170.0 100.0 165.0 435.0 1 68.08

28 66 新山 博人 東京都 個人 2007 65.00 140.0 150.0 155.0 95.0 100.0 100.0 140.0 155.0 165.0 140.0 95.0 165.0 400.0 2 62.86

27 66 神田 悠翔 千葉県 オオギジュク 2002 64.70 130.0 150.0 165.0 97.5 102.5 102.5 160.0 175.0 190.0 150.0 - 175.0 - 失格 -

陪審員名：　（物江　毅（東京１級））（内村　政夫（茨城２級））（荒川　大介（東京１級））

審判員名：　（西　隆太（群馬３級））（松岡　紀佳（神奈川３級））（大久保　久美（神奈川３級））

第４０回　　関東パワーリフティング選手権大会
兼 滋賀国スポ大会関東ブロック女子予選大会　記録表

以上報告いたします。 令和　７年　　７月　６日（ 日 ） 栃木県パワーリフティング協会 　　大会実行委員長　　　荻　原　明　信

※色付きセルは、国スポ大会関東ブロック女子予選大会参加選手の成績です。

関東ブロックから成人女子は21名参加できます。失格者がいないので、全員が

国スポ代表者となります。
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★Ｆ＆N 大 会 （Ｆ選手なし） 令和７年　７月６日（日 ）　：　会場　　栃木県　芳賀町第２体育館
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№ 階 級 氏     名 所       　　     属 生年 検　量 SQ1 SQ2 SQ3 BP1 BP2 BP3 DL1 DL2 DL3 ｽｸﾜｯﾄ ﾍﾞﾝﾁﾌﾟﾚｽ ﾃﾞｯﾄﾞﾘﾌﾄ ﾄｰﾀﾙ 順位 IPF
ポイント

41 59 水野 貴章 千葉県 ゴールドジム成田千葉 1967 58.55 165.0 175.0 180.0 110.0 115.0 117.5 190.0 200.0 200.0 175.0 115.0 200.0 490.0 1 81.41

33 59 大関 一馬 茨城県 個人 1989 57.95 170.0 175.0 180.0 95.0 100.0 105.0 190.0 195.0 200.0 180.0 100.0 200.0 480.0 2 80.20

35 59 宮池 隆 東京都 Tokyo stRLong 1969 58.35 125.0 137.5 145.0 80.0 90.0 95.0 160.0 170.0 180.0 137.5 90.0 170.0 397.5 3 66.17

31 59 深浦 正拡 千葉県 オオギジュク 2001 58.30 115.0 125.0 135.0 80.0 87.5 0.0 155.0 175.0 185.0 125.0 87.5 155.0 367.5 4 61.20

37 59 市川 亮太 千葉県 個人 2003 55.30 95.0 105.0 110.0 55.0 65.0 67.5 110.0 130.0 135.0 110.0 65.0 135.0 310.0 5 53.11

30 59 西澤 新 千葉県 筋トレ×BOXING ショーリジム 2009 58.45 80.0 90.0 100.0 65.0 75.0 80.0 110.0 120.0 130.0 90.0 80.0 120.0 290.0 6 48.23

34 59 野中 哲朗 栃木県 清原トレーニングクラブ 1962 58.10 80.0 90.0 95.0 70.0 75.0 77.5 100.0 115.0 125.0 95.0 77.5 115.0 287.5 7 47.97

36 59 鈴木 逞太 千葉県 筋トレ×BOXING ショーリジム 2011 47.35 75.0 80.0 90.0 52.5 57.5 62.5 82.5 90.0 100.0 80.0 57.5 100.0 237.5 8 44.24

40 83 金子 健一 ザヒル 神奈川県 PRagmatic Academy 1988 81.55 195.0 205.0 212.5 127.5 135.0 140.0 227.5 240.0 247.5 212.5 140.0 240.0 592.5 1 82.75

32 83 日詰 正和 千葉県 個人 1996 80.70 200.0 210.0 215.0 130.0 135.0 140.0 210.0 225.0 237.5 215.0 140.0 225.0 580.0 2 81.44

29 83 今 貴史 神奈川県 PRagmatic Academy 1989 81.60 175.0 180.0 185.0 120.0 125.0 125.0 205.0 215.0 227.5 180.0 120.0 227.5 527.5 3 73.65

39 83 早川 和宏 群馬県 個人 1990 82.65 170.0 185.0 190.0 155.0 160.0 160.0 170.0 185.0 195.0 185.0 155.0 185.0 525.0 4 72.83

38 83 伊藤 祥一 千葉県 個人 1967 77.00 130.0 140.0 147.5 90.0 97.5 102.5 130.0 145.0 160.0 147.5 102.5 160.0 410.0 5 58.97

陪審員名：　（加藤義治（千葉２級））（今井剛（埼玉２級））（荒川孝行（東京２級））

審判員名：　（飯島玄洋（山梨３級））（北村佳祐（群馬３級））（染谷枝音（栃木３級））

第４０回　　関東パワーリフティング選手権大会
兼 滋賀国スポ大会関東ブロック女子予選大会　記録表

以上報告いたします。 令和　７年　　７月　６日（ 日 ） 栃木県パワーリフティング協会 　　大会実行委員長　　　荻　原　明　信
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ポイント

46 74 猪瀬 亮太 千葉県 パワーハウスジム チバジャパン 2000 73.05 215.0 225.0 230.0 147.5 155.0 157.5 240.0 255.0 267.5 225.0 157.5 255.0 637.5 1 94.22

47 74 松浦 芳樹 茨城県 個人 2001 73.40 210.0 220.0 225.0 150.0 155.0 155.0 250.0 260.0 260.0 220.0 155.0 250.0 625.0 2 92.15

52 74 真田 知幸 茨城県 パワーハウスつくば 1995 73.75 205.0 215.0 220.0 122.5 125.0 127.5 220.0 240.0 260.0 215.0 125.0 240.0 580.0 3 85.30

54 74 田中 恭平 群馬県 個人 1991 72.30 170.0 185.0 195.0 120.0 127.5 130.0 220.0 235.0 0.0 185.0 130.0 220.0 535.0 4 79.50

44 74 阿部 達哉 神奈川県 PRagmatic Academy 1990 72.65 157.5 165.0 165.0 107.5 115.0 120.0 205.0 225.0 225.0 165.0 115.0 205.0 485.0 5 71.89

49 74 久米 友也 群馬県 個人 1984 73.10 155.0 165.0 170.0 90.0 97.5 97.5 170.0 180.0 192.5 165.0 90.0 192.5 447.5 6 66.12

48 74 中井 奎太朗 千葉県 筋トレ×BOXING ショーリジム 1999 68.90 140.0 150.0 160.0 90.0 100.0 105.0 180.0 180.0 205.0 160.0 105.0 180.0 445.0 7 67.81

55 93 中島 良介 千葉県 Strength Gym Tokyo Ｂａｙ 1989 89.40 220.0 230.0 240.0 165.0 170.0 - 295.0 305.0 - 240.0 170.0 305.0 715.0 1 95.37

53 93 淺井 裕介 栃木県 コベルコトレーニングクラブ 1986 91.80 180.0 190.0 200.0 125.0 130.0 135.0 200.0 215.0 - 200.0 135.0 200.0 535.0 2 70.43

50 93 高橋 貴之 神奈川県 PRagmatic Academy 1972 91.45 132.5 140.0 145.0 102.5 107.5 110.0 145.0 152.5 160.0 145.0 110.0 152.5 407.5 3 53.75

45 105 角野 吉宣 神奈川県 PRagmatic Academy 1992 102.15 200.0 210.0 215.0 132.5 140.0 145.0 222.5 240.0 240.0 215.0 145.0 222.5 582.5 1 72.85

42 105 井上 卓 栃木県 清原トレーニングクラブ 1983 96.50 130.0 140.0 140.0 100.0 105.0 105.0 150.0 150.0 150.0 140.0 100.0 150.0 390.0 2 50.12

51 120 久保田 真斗 神奈川県 K's Gym 横浜 2002 111.95 245.0 260.0 260.0 135.0 147.5 152.5 250.0 292.5 305.5 260.0 147.5 305.5 713.0 1 85.48

43 120 野口 将史 群馬県 クロスフィット前橋 1975 114.95 190.0 200.0 205.0 115.0 120.0 125.0 190.0 200.0 210.0 200.0 125.0 210.0 535.0 2 63.38

陪審員名：　（小野琢司（神奈川１級））（布施　勝（埼玉２級））（鈴村　惣ニ（栃木２級））

審判員名：　（酒井　二三彦（茨城２級））（藤本　憲彦（山梨３級））（山口　佳輝（群馬３級））

第４０回　　関東パワーリフティング選手権大会
兼 滋賀国スポ大会関東ブロック女子予選大会　記録表

以上報告いたします。 令和　７年　　７月　６日（ 日 ） 栃木県パワーリフティング協会 　　大会実行委員長　　　荻　原　明　信
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第40回関東パワーリフティング選手権大会

クラブ別団体戦計算表

Pragmatic Academy 一般男子，女子

No 氏　　　　名 順位 点数 ポイント 順　位 順位 点数

40 金子 健一 ザヒル 1 12 46 1 1 12

29 今　貴史 3 8 2 9

44 安部　達哉 5 6 3 8

50 高橋　貴之 3 8 4 7

45 角野　吉宣 1 12 5 6

6 5

筋トレ×BOXING  ショーリジム 7 4

No 氏　　　　名 順位 点数 ポイント 順　位 8 3

14 稲澤　実咲 6 5 29 2 9 2

3 山口　華代 5 6 10 1

4 浅野　奈々 4 7

17 遠藤　恵律子 5 6

36 鈴木　逞太 8 3

30 西澤　新 6 5

48 中井　奎太朗 7 4



第40回関東パワーリフティング選手権大会

都県別団体戦計算表

東京都 一般男子のみ

No 氏　　　　名 順位 点数 ポイント 順　位 順位 点数

28 新山　博人 2 9 17 6 1 12

35 宮池　隆 3 8 2 9

3 8

千葉県 4 7

No 氏　　　　名 順位 点数 ポイント 順　位 5 6

27 神田　悠翔 0 52 2 6 5

36 鈴木　逞太 8 3 7 4

30 西澤　新 6 5 8 3

37 市川　亮太 5 6 9 2

31 深浦　正拡 4 7 10 1

41 水野　貴章 1 12 11 1

32 日詰　正和 2 9 12 1

38 伊藤　祥一 5 6 13 1

48 中井　奎太朗 7 4 14 1

46 猪瀬　亮太 1 12 15 1

55 中島　良介 1 12 16 1

17 1

栃木県 18 1

No 氏　　　　名 順位 点数 ポイント 順　位 19 1

34 野中　哲朗 7 4 22 5 20 1

53 淺井　裕介 2 9

42 井上　卓 2 9

茨城県

No 氏　　　　名 順位 点数 ポイント 順　位

33 大関　一馬 2 9 26 4

52 真田　和幸 3 8

47 松浦　芳樹 2 9

群馬県

No 氏　　　　名 順位 点数 ポイント 順　位

39 早川　和宏 4 7 28 3

54 田中　泰平 4 7

49 久米　友也 6 5

43 野口　将史 2 9

神奈川県

No 氏　　　　名 順位 点数 ポイント 順　位

21 安部　航 1 12 56 1

40 金子　健一　ザヒル 1 12

29 今　貴史 3 8

44 安部　達哉 5 6

50 高橋　貴之 3 8

45 角野　吉宣 1 12

51 久保田　真斗 1 12


